АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

«МӘГЪЛҮМАТИ-МЕТОДИК ҮЗӘГЕ» МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
	[image: image1.png]B\'a
> w 3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	423740, Актаныш авылы, Ленин проспекты, 61 Б.

Тел.(85552) 3-18-99, 3-21-83

Е-mail: rcimk@rambler.ru.

ОГРН  1071682003700

ИНН/КПП  1604008212 / 160401001

	423740, село Актаныш, пр. Ленина, дом 61 Б

тел.(85552) 3-18-99,  3-21-83

Е-mail: rcimk@rambler.ru.

ОГРН  1071682003700

ИНН/КПП  1604008212 / 160401001

ПРИКАЗ
№ 88

от 28.11.11г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки № 5537/11 от 23 ноября 2011 года, в целях организации работы по подготовке участников образовательного процесса к участию в едином государственном экзамене, приказываю:
1. Командировать учителей - предметников образовательных учреждений Актанышского муниципального района на обучающие семинары тьюторов в г. Казань с 28 ноября по 12 декабря 2011 года (приложение 1).
2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений:
2.1. Оплатить командировочные расходы за счет ОУ;
2.2. Обеспечить организационное, информационное, техническое сопровождение участников семинара.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ «Информационно-

методический центр»

Р.А. Имамова

приложение 1

к приказу № 88
от 28.11.11г.
График проведения курсов тьюторов
	№ п\п
	дата
	предмет
	участники
	ответственные

	1
	28-29.11.11
	Иностранные языки
	Амирова Р.С.
	Имамразыева Г.Д.

	2
	29.-30.11.11
	Литература
	Гильфанова М.А.
	Зайнуллина Ф.Ф

	3
	30.11-1.12.11
	Русский язык
	Белоусова И.Ф.
	Зайнуллина Ф.Ф.

	4
	1- 2.12.11
	Информатика
	Гилязова Г.М.
	Шарипов И.И.

	5
	2-3.12.11
	Математика
	Закиева Г.Б.
	Латипова Р.

	6
	5-6.12.11
	История
	Сафиуллин Р.Н.
	Хакимова З.З.

	7
	6-7.12.11
	Обществознание
	Абдуллина М.М.
	Хакимова З.З.

	8
	7-8.12.11
	География
	Мансуров А.М.
	Кадырова Л.Р.

	9
	8-9.12.11
	Биология
	Валиева Э.Ф.
	Кадырова Л.Р.

	10
	9-10.12.11
	Химия
	Чинаева В.М.
	Кадырова Л.Р.

	11
	11-12.12.11
	Физика
	Ямалов Ф.Ф.
	Латыпова Р.М.

Обучение будет проводиться на базе СОШ 161, г. Казань, ул. Закиева, д. 31